

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Nordrest Holding AB
556943-6560

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Nordrest Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Nordrest Holding AB:s verksamhet består till stor del i att upphandla koncerninköpsavtal. Största delen av intäkterna kommer från dessa avtal. Bolagets organisationsnummer är 556943-6560.

Företaget har sitt säte i bolaget i Solna.

Koncernen

Nordrest Holding AB (Nordrest) grundades 2013 och består ursprungligen av ett antal verksamheter som bedrivits sedan 1980-talet. Nordrest har därefter vuxit såväl organiskt som genom förvärv.

Nordrests verksamhet består av att tillhandahålla måltidsupplevelser, bland annat genom restaurang- och cafédrift, åt i första hand företag, fastighetsägare och offentliga aktörer.

Koncernen driver bland annat måltidsverksamhet åt Volvo Cars, Vattenfall, Bosch, Ericsson, Region Gävleborg, Arlanda och Försvarmakten. Vidare driver Nordrest ett antal restauranger tillsammans med Pontus Frithiof i bland annat DN-huset.

Bolaget strävar efter att vara en ledande aktör inom branschen och ser fram emot att fortsätta utveckla innovativa lösningar och skapa enastående matupplevelser för våra kunder.

Nordrests affärsidé är att som renodlad måltidsexpert tillhandahålla systematiserat entreprenörskap vid naturliga gästflöden. Genom vårt arbetssätt med systematiserat entreprenörskap tillhandahåller vi schysstare måltidsupplevelser. Nordrest värderingar är att vara tillgängliga, sprida glädje och överraska positivt.

För att kunna leverera detta på bästa sätt har vi valt att vara ett renodlat restaurangföretag med fokus på att erbjuda kundanpassade koncept. Vi skiljer oss från våra större konkurrenter som har standardiserade måltidskoncept, vilka ofta är en del av en facility managementtjänst. Vi är övertygade om att en aktör som är helt fokuserad på att leverera en optimal måltidsupplevelse är en bättre samarbetspartner inom måltidsservice än en facility managementaktör. Dessa ser måltider som en tjänst bland andra tjänster såsom städning och vaktmästeritjänster etc.

Nordrest är experter på måltidslösningar och genom att anpassa vår måltidslösning till varje kunds önskemål skapar vi tydligt mervärde åt kunderna. I våra kundunika lösningar erbjuder vi även varumärkeskoncept såsom Pontus, Pocket, Taste by Nordrest och Way Cup.

Vi har en affärsmodell som baseras på systematiserat entreprenörskap. Vi kombinerar det bästa från den stora och den lilla aktören. De stora multinationella koncernerna erbjuder en systematiserad lösning med fokus på kedjedrift. Den enskilda krögaren har entreprenörskap men saknar systematik. Med vår storlek har Nordrest skapat kostnadseffektiva system och lösningar som är nödvändiga för att tilltala kunder och uppdragsgivare. Med detta som bas har vi en entreprenör som chef för varje restaurang. Detta ger oss en grundkvalitet som möter våra uppdragsgivares krav, samtidigt som vi har en ledare på plats. Denna ledare

kan fatta de beslut som krävs för att leverera en flexibel och kundanpassad måltidsupplevelse.

Nordrests målsättning är att bli en av de största aktörerna på den nordiska måltidsmarknaden. Eftersom vi har en mission att höja måltidsupplevelsen över lag är det också ett självändamål att växa för att på så sätt skapa ett schysstare restaurang-Sverige. För att uppnå detta har Nordrest skapat en organisation med gedigen erfarenhet av kommersiell restaurangdrift.

Nordrests nettoomsättning för det senaste året visade en betydande ökning jämfört med föregående år. Denna tillväxt kan förklaras med betydande organisk tillväxt som dels beror på helårseffekter från nya kontrakt som inleddes under det föregående året, och dels en positiv försäljningstrend i de befintliga verksamheterna efter Covid. Tillväxten har också stärkts av flera nya kontrakt som bidragit till ytterligare försäljning.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under verksamhetsåret förbättrades till del eftersom föregående år påverkats negativt av Covid-19. Detta innebär att de avtal som inte kunde utnyttjas till sin fulla potential under pandemin bidrog positivt till omsättningen under verksamhetsåret. Vi vann avtal indirekt med Ericsson från september 2023 via CBRE. Vår verksamhet inom MRE (Meals Ready to Eat) fortsatte att växa bland annat genom leveranser till fler länder inom NATO. Vidare fortsatte våra etableringar på Stockholm Arlanda.

Under verksamhetsåret har Nordrest framgångsrikt säkrat flera kontrakt, bland annat förnyat avtalet med Region Gävleborg och vunnit avtal av drift vid Sundsvalls sjukhus. Vidare har vi förvärvat 51 % av Diners vägresteranger under maj månad. Med förvärvet av Diners har Nordrest etablerat sin position inom vägresteranger, där naturliga gästflöden utgör en integrerad del av företagets strategi.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter att expandera med tre nya enheter vid Arlanda, där den sista öppnar efter sommaren. Vi har även förvärvat resterande 49% i Diners.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nordrests framtida utveckling och finansiella ställning är utsatt för olika externa och interna faktorer. Externt påverkas företaget främst av risker till nya pandemier likt Covid-19, det allmänna konjunkturläget samt prisutvecklingen på råvaror. Dessutom är Nordrests framgång beroende av att kunna bibehålla ett starkt renommé och hög kundnöjdhet samtidigt som rekrytering och behållning av nyckelpersonal är kritisk för dess långsiktiga lönsamhet. En mer omfattande riskbedömning bör därför inkludera dessa faktorer tillsammans med en omvärldsanalys och ytterligare information från årsredovisningen för att ge en fullständig bild av de potentiella riskerna för Nordrests verksamhet.

Ägarförhållanden

Tabellen nedan visar innehav av aktier och röster om minst tio procent i bolaget. Varje aktie i bolaget ger rätt till en röst på bolagsstämmor.

Per dagen för årsredovisningen kontrolleras Bolaget av Thomas Dahlstedt genom ägande i Thinc Holding 2 AB och Thinc Holding AB samt Lars Lindgren genom ägande i Axel Lindgren AB. För att säkerställa att kontrollen över Bolaget inte missbrukas följer Bolaget till lämpliga regler för bolagsstyrning till exempel aktiebolagslagen som innehåller bestämmelser som är utformade för att tillvarata minoritetsaktieägarens intressen.

Aktieägare	Antal	Procent (%)
Thinc Holding 2 AB och Thinc Holding AB	544	54,4
<u>Axel Lindgren AB</u>	<u>300</u>	<u>30,0</u>
Totalt större aktieägare	844	84,4
<u>Övriga aktieägare</u>	<u>156</u>	<u>15,6</u>
Totalt antal aktier	1 000	100

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 770 643	1 206 726	488 853	456 581	524 289
Resultat efter finansiella poster	155 953	59 022	22 821	5 619	18 683
Soliditet (%)	29	17	17	15	15
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	73 803	49 349	16 013	15 168	9 317
Resultat efter finansiella poster	83 256	83 324	23 368	12 279	5 992
Soliditet	48	38	40	20	15

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	39 547 322	30 597 474	70 244 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-20 000 000	-22 490 000	-42 490 000
Förvärv dotterbolag		0	12 250 000	12 250 000
Återbetalning aktieägartillskott		-3 800 000	0	-3 800 000
Årets resultat		80 728 818	43 648 306	124 377 124
Belopp vid årets utgång	100 000	96 476 140	64 005 780	160 581 920

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 297 279	32 942 777	41 340 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-20 000 000		-20 000 000
Balanseras i ny räkning		32 942 777	-32 942 777	0
Återbetalning aktieägartillskott		-3 800 000		-3 800 000
Årets resultat			54 486 455	54 486 455
Belopp vid årets utgång	100 000	17 440 056	54 486 455	72 026 511

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (3 800 000,-).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 440 056
årets vinst	54 486 455
	71 926 511

disponeras så att till aktieägare utdelas (60 000 kronor per aktie)	60 000 000
i ny räkning överföres	11 926 511
	71 926 511

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	1	1 770 643 454	1 206 726 870
Övriga rörelseintäkter	2	58 370 869	38 368 640
		1 829 014 323	1 245 095 510
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-820 501 346	-560 028 192
Övriga externa kostnader	3, 4	-316 236 295	-235 073 075
Personalkostnader	5	-512 647 256	-371 862 537
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6, 7, 8, 9, 10	-18 810 782	-14 108 867
Övriga rörelsekostnader		-5 581 803	-4 219 035
		-1 673 777 482	-1 185 291 706
Rörelseresultat		155 236 841	59 803 804
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	0	220 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 868 282	360 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 152 413	-1 361 799
		715 869	-781 629
Resultat efter finansiella poster		155 952 710	59 022 175
Resultat före skatt		155 952 710	59 022 175
Skatt på årets resultat	12	-31 575 586	-13 879 799
Årets resultat		124 377 124	45 142 376
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		80 728 818	25 363 230
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		43 648 306	19 779 146

Koncernens Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	2 481 444	3 274 490
Goodwill	6	32 873 486	18 051 876
		35 354 930	21 326 366
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	8 331 107	8 455 125
Inventarier, verktyg och installationer	8	29 949 437	18 981 625
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	16 835 025	12 553 317
		55 115 569	39 990 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	333 120	0
Uppskjuten skattefordran	14	2 220 688	2 220 688
Andra långfristiga fordringar	15	3 027 350	4 715 640
		5 581 158	6 936 328
Summa anläggningstillgångar		96 051 657	68 252 761
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		107 493 477	55 077 919
		107 493 477	55 077 919
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 272 011	109 112 399
Övriga fordringar	16, 17	40 412 281	9 190 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	61 048 857	37 669 036
		225 733 149	155 972 131
<i>Kassa och bank</i>	19	122 964 458	124 878 783
Summa omsättningstillgångar		456 191 084	335 928 833
SUMMA TILLGÅNGAR		552 242 741	404 181 594

Koncernens Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		96 476 140	39 547 322
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		96 576 140	39 647 322
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		64 005 780	30 597 474
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		64 005 780	30 597 474
Summa eget kapital		160 581 920	70 244 796
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	20	9 730 938	5 610 938
		9 730 938	5 610 938
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21, 22	2 174 000	5 424 000
Övriga skulder	23	32 891 127	0
		35 065 127	5 424 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	24	16 554 310	582 496
Skulder till kreditinstitut	22	15 725 000	14 538 080
Förskott från kunder		126 562	7 498 034
Leverantörsskulder		103 044 323	105 701 997
Aktuella skatteskulder		28 151 673	7 378 659
Övriga skulder	25	69 843 774	103 053 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	113 419 114	84 148 684
		346 864 756	322 901 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 242 741	404 181 594

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

		Balanserad vinst			Minoritets	Totalt eget
	Aktie-	inkl.		Summa	-intresse	kapital
	kapital	årets resultat				
Ingående eget kapital						
2022-01-01	100 000	36 975 359	37 075 359	8 582 718		45 658 077
Utdelning		-20 000 000	-20 000 000	-565 909		-20 565 909
Skatteskillnad vid avsatt och upplöst p-fond		10 252	10 252			10 252
Förändring koncernstruktur		-2 801 519	-2 801 519	2 801 519		0
Årets resultat		25 363 230	25 363 230	19 779 146		45 142 376
Summa totalresultat		2 571 963	2 571 963	22 014 756		24 586 719
Utgående eget kapital						
2022-12-31	100 000	39 547 322	39 647 322	30 597 474		70 244 796
Utdelning		-20 000 000	-20 000 000	-22 490 000		-42 490 000
Återbetalning						
Aktieägartillskott		-3 800 000	-3 800 000	0		-3 800 000
Förvärv av dotterbolag		0	0	12 250 000		12 250 000
Årets resultat		80 728 818	80 728 818	43 648 306		124 377 124
Summa totalresultat		56 928 818	56 928 818	33 408 306		90 337 124
Utgående eget kapital						
2023-12-31	100 000	96 476 140	96 576 140	64 005 780		160 581 920

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		155 236 841	59 803 804
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	27	18 810 782	14 108 867
Erhållen ränta		2 868 282	360 170
Erlagd ränta		-2 152 413	-1 361 799
Erhållen utdelning		0	220 000
Betald skatt		-9 672 190	-6 230 714
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		165 091 302	66 900 328
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-52 415 558	-36 400 414
Förändring kundfordringar		-15 159 612	-51 648 610
Förändring av kortfristiga fordringar		-34 122 073	16 934 992
Förändring leverantörsskulder		-2 657 674	54 606 103
Förändring av kortfristiga skulder		24 569 564	44 900 533
Kassaflöde från den löpande verksamheten		85 305 949	95 292 932
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag		-12 750 000	0
Förvärv av intressebolag		-333 120	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-763 429	-2 918 782
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-22 201 416	-22 545 605
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	46 624
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		1 688 290	574 390
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-34 359 675	-24 843 373
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		15 971 814	582 496
Återbetalda aktieägartillskott		-3 800 000	0
Upptagna lån		461 920	3 723 758
Amortering av lån		-2 525 000	-725 000
Utbetalad utdelning		-20 000 000	-20 000 000
Utbetalad utdelning minoritet		-22 490 000	-565 909
Utlåning		-20 479 333	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-52 860 599	-16 984 655
Årets kassaflöde		-1 914 325	53 464 904
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		124 878 783	71 413 879
Likvida medel vid årets slut	19	122 964 458	124 878 783

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	1	73 802 931 73 802 931	49 349 114 49 349 114
Rörelsens kostnader	28		
Övriga externa kostnader	4	-28 862 805	-2 214 990
Personalkostnader	5	-1 670 530	-1 179 932
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-124 018	-124 018
		-30 657 353	-3 518 940
Rörelseresultat	28	43 145 578	45 830 174
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	39 000 000	37 434 091
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 462 188	215 828
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351 518	-156 316
		40 110 670	37 493 603
Resultat efter finansiella poster		83 256 248	83 323 777
Bokslutsdispositioner	29	-25 700 000	-50 381 000
Resultat före skatt		57 556 248	32 942 777
Skatt på årets resultat	12	-3 069 793	0
Årets resultat		54 486 455	32 942 777

Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	8 331 107	8 455 125
		8 331 107	8 455 125

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	30, 31	45 640 179	32 890 179
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13, 32	333 121	1
Andra långfristiga fordringar	15	971 950	4 286 340
		46 945 250	37 176 520
Summa anläggningstillgångar		55 276 357	45 631 645

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		171 139	455 016
Fordringar hos koncernföretag	33	58 684 139	28 800 000
Aktuella skattefordringar		0	260 612
Övriga fordringar	16, 17	25 988 367	2 831 889
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	17 976 832	9 007 208
		102 820 477	41 354 725

Kassa och bank

	19	1 193 897	33 789 752
Summa omsättningstillgångar		104 014 374	75 144 477

SUMMA TILLGÅNGAR

		159 290 731	120 776 122
--	--	--------------------	--------------------

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	34, 35		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		17 440 056	8 297 279
Årets resultat		54 486 455	32 942 777
		71 926 511	41 240 056
Summa eget kapital		72 026 511	41 340 056
Obeskattade reserver	36	5 167 018	5 167 018
Långfristiga skulder	21, 22		
Skulder till kreditinstitut		2 174 000	3 624 000
Skulder till koncernföretag		57 600 047	51 606 696
Summa långfristiga skulder		59 774 047	55 230 696
Kortfristiga skulder	22		
Leverantörsskulder		46 541	9 009
Skulder till koncernföretag		0	3 458 059
Aktuella skatteskulder		1 134 156	0
Övriga skulder	25	2 905 190	1 671 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	18 237 268	13 899 999
Summa kortfristiga skulder		22 323 155	19 038 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 290 731	120 776 122

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	100 000	9 959 755	18 337 524	28 397 279
Omföring av föregående års resultat		18 337 524	-18 337 524	0
Utdelning		-20 000 000	0	-20 000 000
Årets resultat		0	32 942 777	32 942 777
Summa totalresultat		-1 662 476	14 605 253	12 942 777
Utgående eget kapital 2022-12-31	100 000	8 297 279	32 942 777	41 340 056
Omföring av föregående års resultat		32 942 777	-32 942 777	0
Utdelning		-20 000 000	0	-20 000 000
Återbetalning aktieägartillskott		-3 800 000	0	-3 800 000
Årets resultat		0	54 486 455	54 486 455
Summa totalresultat		9 142 777	21 543 678	30 686 455
Utgående eget kapital 2023-12-31	100 000	17 440 056	54 486 455	72 026 511

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		43 145 578	45 830 174
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	124 018	124 018
Erhållen ränta		1 462 188	215 828
Erlagd ränta		-351 518	-156 316
Resultat andelar koncernföretag		0	37 434 091
Betald skatt		-2 830 301	-1 227 684
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		41 549 965	82 220 111
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		283 877	-355 336
Förändring av kortfristiga fordringar		10 489 092	-31 972 982
Förändring av leverantörsskulder		37 532	-109 461
Förändring av kortfristiga skulder		10 536 742	-46 854 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten		62 897 208	2 928 216
Investeringsverksamheten			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	11 520 167
Amortering skuld koncernbolag		-37 700 000	0
Förvärv dotterbolag		-12 750 000	0
Förvärv intressebolag		-333 120	-1
Långfristiga fordringar		294 390	24 318 163
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-50 488 730	35 838 329
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-725 000	-695 500
Utlåning		-20 479 333	0
Utbetald utdelning		-20 000 000	-20 000 000
Återbetalning av tidigare erhållna aktieägartillskott		-3 800 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-45 004 333	-20 695 500
Årets kassaflöde		-32 595 855	18 071 045
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	19	33 789 752	15 718 707
Likvida medel vid årets slut		1 193 897	33 789 752

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Koncernens intäkter kommer till största del från restaurangförsäljning och cateringtjänster samt till viss del andel utveckling och försäljning av måltidslösningar med lång hållbarhet

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Intresseföretag och gemensamt styrt företag

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Förbättringsåtgärder på annans fastighet	20%
Goodwill	10%

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Allmänt

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Optionsprogram

Bolaget har infört två teckningsoptionsprogram för seniora chefer, anställda, konsulter och nyckelpersoner med 30 respektive 28 utestående teckningsoptioner. Programmen, godkända vid extra bolagsstämma den 25 februari 2022, tillåter teckning av nya aktier mellan 31 mars 2025 och 31 mars 2027 med en potentiell utspädning på 5,8 procent.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Nettoomsättning Koncernen

Koncernens intäkter kommer till största del från restaurangförsäljning och cateringtjänster samt till viss del andel utveckling och försäljning av måltidslösningar med lång hållbarhet.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består till stor del i att upphandla koncerninköpsavtal. Största delen av intäkterna kommer från dessa avtal.

Not 2 Övriga rörelseintäkter Koncernen

Under 2023 var de övriga rörelseintäkterna huvudsakligen hänförliga till vendingförsäljning.

Not 3 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 80 882 680 (61 675 218) kronor. Koncernens operationella leasingavgifterna utgörs huvudsakligen av hyrda kontors- och restauranglokaler. Avtalen löper mellan 3 till 10 år och med möjlighet till förlängning. Leasingavgifterna för lokalerna utgörs av både en fast minimihyra och för vissa avtal även omsättningsbaserad hyra.

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Revisionsuppdrag, BDO	300 000	0
Revisionsuppdrag, Carlsson & Partners Revisionsbyrå	421 160	670 188
Övriga tjänster Carlsson & Partners Revisionsbyrå	39 850	0
	761 010	670 188

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Revisionsuppdrag, BDO	70 000	0
Revisionsuppdrag, Carlsson & Partners Revisionsbyrå	61 441	56 774
	131 441	56 774

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	468	356
Män	377	303
	845	659
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	660 000	810 000
Övriga anställda	365 116 496	268 293 630
	365 776 496	269 103 630
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	18 616 164	17 180 050
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	128 150 452	85 104 521
	146 766 616	102 284 571
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	512 543 112	371 388 201
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Moderbolaget

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	0
Män	1	0
	2	0
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	1 226 336	0
	1 226 336	0
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	411 670	0
	411 670	0
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 638 006	0
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Goodwill Koncernen

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	53 228 503	58 123 599
Inköp	20 944 153	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 895 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 172 656	53 228 503
Ingående avskrivningar	-35 176 627	-34 333 169
Försäljningar/utrangeringar	0	4 895 096
Årets avskrivningar	-6 122 543	-5 738 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 299 170	-35 176 627
Utgående redovisat värde	32 873 486	18 051 876

**Not 7 Byggnader och mark
Koncernen**

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	8 599 222	8 599 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 599 222	8 599 222
Ingående avskrivningar	-144 097	-20 079
Årets avskrivningar	-124 018	-124 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-268 115	-144 097
Utgående redovisat värde	8 331 107	8 455 125
Bokfört värde byggnader	5 649 737	5 773 755
Bokfört värde mark	2 681 370	2 681 370
	8 331 107	8 455 125

Moderbolaget

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	8 599 222	8 599 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 599 222	8 599 222
Ingående avskrivningar	-144 097	-20 079
Årets avskrivningar	-124 018	-124 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-268 115	-144 097
Utgående redovisat värde	8 331 107	8 455 125
Bokfört värde byggnader	5 649 737	5 773 755
Bokfört värde mark	2 681 370	2 681 370
	8 331 107	8 455 125

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	36 335 997	22 587 279
Inköp	17 819 467	15 292 655
Försäljningar/utrangeringar	-6 875 125	-1 478 129
Omklassificeringar	0	-65 808
Förvärvade inventarier Diners (netto)	578 994	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 859 333	36 335 997
Ingående avskrivningar	-17 354 372	-13 500 344
Försäljningar/utrangeringar	6 875 125	1 460 541
Årets avskrivningar	-7 430 649	-5 314 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 909 896	-17 354 372
Utgående redovisat värde	29 949 437	18 981 625

**Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	27 217 090	19 898 332
Inköp	7 858 806	7 252 950
Omklassificeringar	0	65 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 075 896	27 217 090
Ingående avskrivningar	-12 589 188	-10 541 424
Omklassificeringar	0	-9 870
Årets avskrivningar	-3 577 097	-2 037 893
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 166 285	-12 589 187
Ingående nedskrivningar	-2 074 586	-2 074 586
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 074 586	-2 074 586
Utgående redovisat värde	16 835 025	12 553 317

**Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken, samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	4 187 489	1 268 707
Inköp	763 429	2 918 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 950 918	4 187 489
Ingående avskrivningar	-912 999	0
Årets avskrivningar	-1 556 475	-912 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 469 474	-912 999
Utgående redovisat värde	2 481 444	3 274 490

**Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag
Koncernen**

	2023	2022
Erhållna utdelningar	0	220 000
	0	220 000

Moderbolaget

	2023	2022
Erhållna utdelningar	39 000 000	37 434 091
	39 000 000	37 434 091

**Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-27 455 586	-12 340 773
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-4 120 000	-1 539 026
Totalt redovisad skatt	-31 575 586	-13 879 799

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		155 952 710		59 022 175
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-32 126 258	20,60	-12 158 568
Ej avdragsgilla kostnader		-2 490 057		-1 669 711
Ej skattepliktiga intäkter		7 074		45 320
Nyttjade underskottsavdrag ej tidigare redovisade underskottsavdrag		3 033 655		-96 840
Redovisad effektiv skatt	20,25	-31 575 586	23,52	-13 879 799

Moderbolaget

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-3 069 793	0
Totalt redovisad skatt	-3 069 793	0

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		57 556 248		32 942 777
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-11 856 587	20,60	-6 786 212
Ej avdragsgilla kostnader		-69 652		-74 818
Ej skattepliktiga intäkter		8 038 304		7 711 423
Schablonintäkt periodiseringsfond		-20 649		-5 805
Nyttjade underskottsavdrag ej tidigare redovisade underskottsavdrag		838 791		-5 797
I år uppkomna underskottsavdrag		0		-838 791
Redovisad effektiv skatt	5,33	-3 069 793	0,00	0

**Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	333 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 120	0
Utgående redovisat värde	333 120	0

Årets förvärvade intressebolag har ej konsoliderats enligt kapitalandelsmetoden på grund av dess ringa värde. Det har redovisats enligt anskaffningsmetoden.

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Inköp	333 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	333 121	1
Utgående redovisat värde	333 121	1

Årets förvärvade intressebolag har ej konsoliderats enligt kapitalandelsmetoden på grund av dess ringa värde. Det har redovisats enligt anskaffningsmetoden.

**Not 14 Uppskjuten skattefordran
Koncernen**

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag. Kvarvarande skattemässigt underskottsavdrag uppgår till 33 469 691 kr (47 119 718 kr).

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skattefordran	2 220 688	2 220 688
Skatt på årets resultat	2 220 688	2 220 688

**Not 15 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 715 640	5 290 030
Avgående fordringar	-1 688 290	-574 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 027 350	4 715 640
Utgående redovisat värde	3 027 350	4 715 640

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 286 340	5 260 730
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-3 314 390	-974 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	971 950	4 286 340
Utgående redovisat värde	971 950	4 286 340

Not 16 Övriga fordringar

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Momsfordran	6 232 911	2 579 308
Övriga fordringar	13 700 037	6 611 388
Kortfristig utlåning	20 479 333	0
40 412 281	9 190 696	

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Momsfordran	2 739 003	0
Övriga fordringar	2 770 031	2 831 889
Kortfristig utlåning	20 479 333	0
25 988 367	2 831 889	

Not 17 Lån till närstående

Koncernen

Ett kommersiellt lån enligt ABL 21:2 p.3 har lämnats till Thinc Holding AB, 556517-4868. Lånet är på 20 479 333,- och löper med en ränta om 5%. En förteckning över kommersiella lån har upprättats enligt ABL 21:10.

Moderbolaget

Ett kommersiellt lån enligt ABL 21:2 p.3 har lämnats till Thinc Holding AB, 556517-4868. Lånet är på 20 479 333,- och löper med en ränta om 5%. En förteckning över kommersiella lån har upprättats enligt ABL 21:10.

**Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	34 400 009	30 460 594
Upplupna intäkter	26 648 848	7 208 442
	61 048 857	37 669 036

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	242 484	3 311 951
Upplupna intäkter	17 734 348	5 695 257
	17 976 832	9 007 208

**Not 19 Likvida medel
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	642 807	601 841
Banktillgodohavanden	122 321 651	124 276 942
	122 964 458	124 878 783

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	1 193 897	33 789 752
	1 193 897	33 789 752

**Not 20 Avsättningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	5 610 938	4 082 164
Årets avsättningar	4 120 000	1 528 744
	9 730 938	5 610 908

**Not 21 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Pant på andelar i dotterbolag	32 890 179	32 890 179
Ansvarsförbindelse till förmån för dotterbolag	2 000 000	2 000 000
Företagsinteckningar	42 000 000	42 000 000
Fastighetsinteckningar	5 074 000	5 074 000
	81 964 179	81 964 179
Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	5 074 000	5 074 000
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	7 074 000	7 074 000

**Not 22 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets banklån om 17 899 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 174 000	5 424 000
	2 174 000	5 424 000
Samtliga skulder förfaller inom fem år.		
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		
Övriga skulder till kreditinstitut	725 000	725 000
Factoring kredit	15 000 000	13 813 080
	15 725 000	14 538 080

Moderbolaget

Företagets banklån om 2 899 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 174 000	3 624 000
	2 174 000	3 624 000
Samtliga skulder förfaller inom fem år.		
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	725 000	725 000
	725 000	725 000

Not 23 Långfristiga skulder
Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga långfristiga skulder		
Skatteanstånd pga Covid19 (långfristig del)	32 891 127	0
	32 891 127	0

Not 24 Checkräkningskredit
Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	40 000 000	40 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	16 554 310	582 496

Not 25 Övriga skulder
Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Momsskuld	3 727 997	1 192 899
Personalens källskatt	14 980 442	12 188 181
Sociala avgifter	12 156 790	8 586 407
Skatteanstånd pga Covid19 (kortfristig del)	29 774 398	75 009 809
Löneskatteskuld	7 054 538	4 139 153
Övriga korta skulder	2 149 609	1 937 461
	69 843 774	103 053 910

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Momsskuld	0	383 785
Personalens källskatt	435 489	0
Sociala avgifter	457 201	0
Övriga skulder	2 012 500	1 287 500
	2 905 190	1 671 285

**Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Löneskuld	16 145 659	8 148 996
Semesterlöneskuld	38 868 995	27 609 431
Upplupna sociala avgifter	17 149 613	12 291 834
Upplupna hyror	12 661 793	7 872 544
Förutbetald bonusintäkt	12 900 004	5 300 000
Upplupna pensionskostnader	5 963 832	5 304 862
Övriga upplupna kostnader	9 729 225	17 621 017
	113 419 121	84 148 684

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Löneskuld	974 914	0
Semesterlöneskuld	3 143 163	0
Upplupna sociala avgifter	993 705	0
Förutbetald bonusintäkt	12 900 004	5 300 000
Övriga upplupna kostnader	225 482	8 599 999
	18 237 268	13 899 999

**Not 27 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	18 810 782	14 108 867
	18 810 782	14 108 867

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	124 018	124 018
	124 018	124 018

**Not 28 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	88,78 %	8,41 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 29 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	0	469 000
Mottagna koncernbidrag	10 000 000	0
Lämnade koncernbidrag	-35 700 000	-50 850 000
	-25 700 000	-50 381 000

Not 30 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 890 179	32 890 178
Inköp	12 750 000	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 640 179	32 890 179
Utgående redovisat värde	45 640 179	32 890 179

Not 31 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
Svea Cater AB	100%	100%	500	12 011 445	
Outmeals AB	56%	56%	280	1	
Högskolerestauranger AB	100%	100%	72 050	14 130 413	
* Susfab AB	100%	100%	500		
Nr Rest AB	94,34%	94,34%	4 151	6 748 320	
* Nr Drift AB	100%	100%	500		
* B&L Norrlandsgatan AB	100%	100%	500		
* Jarbrant Restaurang AB	49%	51%	1 000		
Dinners Invest Sverige AB	51%	51%	255	12 750 000	
* Dinners Mariestad AB	100%	100%	500		
* Dinners Östgötaporten AB	100%	100%	1 000		
* Dinners Gävlebro AB	100%	100%	1 000		
* Dinners Enköping AB	100%	100%	1 000		
* Dinners Sverige AB	100%	100%	1 000		
				45 640 179	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
Svea Cater AB	556918-9599	Stockholm		5 935 213	4 541 945
Outmeals AB	556982-8279	Varberg		81 147 673	80 492 205
Högskolerestauranger AB	556127-3698	Stockholm		9 306 794	1 414 262
* Susfab AB	556441-4679	Stockholm		42 935	-6 200
Nr Rest AB	556238-7687	Stockholm		4 478 179	-1 076 310
* Nr Drift AB	559010-1423	Stockholm		1 990 832	1 238 165
* B&L Norrlandsgatan AB	559003-3568	Stockholm		9 647 502	6 688 103
* Jarbrant Restaurang AB	556365-5637	Stockholm		2 953 490	1 174 173
Dinners Invest Sverige AB	559200-0649	Sollentuna		631 217	-63 168
* Dinners Mariestad AB	559221-8183	Sollentuna		397 706	355 108
* Dinners Östgötaporten AB	556615-3382	Sollentuna		2 179 127	880 345
* Dinners Gävlebro AB	556614-8556	Sollentuna		1 635 157	521 223
* Dinners Enköping AB	556614-8515	Sollentuna		427 258	258 209
* Dinners Sverige AB	556610-5317	Sollentuna		2 150 612	263 513

Not 32 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Brunnsviken Service AB	30%	30%	174	333 120
				333 120

	Org.nr	Säte
Brunnsviken Service AB	559133-7208	Stockholm

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Jarbrant Restaurang AB	2%	2%	20	1
Brunnsviken Service AB	30%	30%	174	333 120
				333 121

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Jarbrant Restaurang AB	556365-5637	Stockholm	2 953 490	1 174 173
Brunnsviken Service AB	559133-7208	Stockholm		

Not 33 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 800 000	0
Tillkommande fordringar	29 000 000	28 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 800 000	28 800 000
Utgående redovisat värde	57 800 000	28 800 000

Det har inte debiterats någon ränta på interna fordringar mellan koncernbolagen.

Not 34 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

**Not 35 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	17 440 056
årets vinst	54 486 455
	71 926 511

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (60 000 kronor per aktie)	60 000 000
i ny räkning överföres	11 926 511
	71 926 511

**Not 36 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2023-12-31

2022-12-31

Periodiseringsfond 2018	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2019	1 610 785	1 610 785
Periodiseringsfond 2021	3 106 233	3 106 233
	5 167 018	5 167 018

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	20 649	5 805
-----------------------------------------------------	--------	-------

Not 37 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Bolaget fortsätter att expandera med tre nya enheter vid Arlanda, där den sista öppnar efter sommaren. Bolaget har även förvärvat resterande 49% i Dinners Invest AB, 559200-0649.

Moderbolaget

Bolaget fortsätter att expandera med tre nya enheter vid Arlanda, där den sista öppnar efter sommaren. Bolaget har även förvärvat resterande 49% i Dinners Invest AB, 559200-0649.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-

Anders Ehrling
Ordförande

Göran Hesseborn
Ledamot

Thomas Dahlstedt
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-

BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor